
Сельский Совет депутатов    муниципального образования 
 «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» 

/ двадцать шестая  сессия третьего созыва/ 
 

РЕШЕНИЕ 

 26.05.2017 г.                                                                                     № 26-2 

О передаче осуществления 
 полномочий в части  
назначения, перерасчета 
 размера и выплаты пенсии за выслугу лет 
 муниципальным служащим 
сельского поселения 
 администрации 
МО «Кош-Агачский район» 
 
 В целях снятия финансовой нагрузки с бюджета сельского поселения и в  
связи  недостаточностью финансовых средств, сельский Совет депутатов  
МО «Теленгит-Сортогойское сельское поселение»  РЕШИЛ: 

1. Передать осуществления   полномочий в части  назначения, перерасчета 

 размера и выплаты пенсии за выслугу лет  муниципальным служащим 
Теленгит-Сортогойского  сельского поселения  администрации МО «Кош-
Агачский район» с 01.01.2017 г 

2.  Заключить Соглашение с Администрацией МО «Кош-Агачский район» о   
передаче осуществления части полномочий в части назначения, перерасчета 

 размера и выплаты пенсии за выслугу лет  муниципальным служащим 

Теленгит-Сортогойского сельского  поселения  администрации МО «Кош-
Агачский район» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017 г 

 
Председатель сельского Совета                    Глава  
депутатов    Теленгит-Сортогойского          Теленгит-Сортогойского 
сельского поселения                                      сельского поселения  
____________Камитов К.Н.                              ___________Камитов К.Н.                                        
 



 


